
 Резултати од првиот парцијален испит по предметот
фурнири и фурнирски плочи одржан на 24.11.2016 год.

Р. Бр. Индекс Поени
1 435 36
2 375 26
3 453 24
4 433 18 положил условно (min 30 поени на втор парцијален)

5 457 18 положил условно (min 30 поени на втор парцијален)

6 469 8
7 200 7
8 312 6
9 466 4

10 295 3
11 348 0
12 195 Да се јави кај професорот

Објавено на 25.11.2016 год. Предметен наставник
Доц. д-р Виолета Јакимовска Поповска
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